
第1 学年・第2 学年 保護者各位 
 

令和6年8月27日 
串間市立串間中学校 
担当  竹井 孝洋 

 

第 2回実用英語技能検定 申込み方法および納入日の変更のお知らせ 

 
 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 この度、台風の影響により、第2回実用英語技能検定の申込み方法および納入日に変更が生じましたので、下記

の通りお知らせいたします。 
 

記 
 
1. 申込み方法の変更 
 受験希望者は、以下のQRコードからアクセスできるGoogle Formsに必要事項を入力してください。 

• 入力期限: 8月29日（木）まで 
• 申込み方法: 下記のQRコードを読み取り、表示されるGoogle Formsに入力してください。 

※ QRコードが読み取れない場合は、担当（竹井）までお問い合わせください。 
 
【第1学年 QRコード】 

 

【第2学年 QRコード】 

 
 
2. 受検料および問題集の受付について 
受検料の支払いは、以下の日程で行います。 

• 日時: 9月2日（月）のみ 
• 場所: 南校舎（第1学年4組の隣・生徒玄関横）  ※ 書店の方に渡す。 
• 時間: 7:30〜7:55 

注意: 上記の日時以外での受付は一切行いませんので、ご注意ください。 
 
3. その他 

• 申込みに関してご不明な点がございましたら、担当（竹井）までお問い合わせください。 
• 今後の天候や状況により、さらなる変更が生じる可能性がございます。その際は文書等でお知らせいたし

ます。 
 皆様の御理解と御協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


